



# ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

## BÜLTENİ

Cilt: 7, Sayı: 1,2 Ocak, Nisan 2001

ISSN - 1301 - 5575



# ADIM, İLK ADIM



# ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ BÜLTENİ

ISSN-1301 - 5575

## İÇİNDEKİLER

Bu Bülten Adnan Menderes  
Üniversitesi tarafından  
üç ayda bir yayınlanır  
(Ocak, Nisan, Temmuz, Ekim)

Cilt : VII  
Sayı : I-2  
Ocak -Nisan 2001

### SAHİBİ

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
ADINA

Prof. Dr. Cezmi ÖNCÜER  
Rektör

### SORUMLU MÜDÜR

Ümmühan ŞAHİN

### HABER MERKEZİ

Mahmut AKKIN

### YAYIN KURULU

Prof. Dr. Bülent ALPARSLAN  
Prof. Dr. M. Timur DÖKEN  
Prof. Dr. Halil ÇIVI  
Prof. Dr. Adnan İNCE  
Ümmühan ŞAHİN

### ADRES

Adnan Menderes Üniversitesi  
Rektörlüğü 09100 - AYDIN  
TELEFONLAR : (256) 214 66 89 - 93  
FAX : (256) 214 66 87  
E-MAIL : bulten@adu.edu.tr



2

21. Yüzyıl ve  
Siyasette Gençlik



6

Adım, İlk Adımı  
Attı



7

Yaşam İçin Aşk  
ve sanat



11

23 Nisanda  
Uçurtmalar Yine  
Özgür

- Hastanemizde Kroner Anjiyografi Cihazı Hizmet vermeye Devam Ediyor 6
- Türkiye Tarımı ve Güncel Tarım Politikaları 7
- 14 Mart Tıp Bayramı 8
- Alman Konuklar Ziraat Fakültesinde 9
- Seramikçiler Bir Çatı Altında Toplandı 9
- Turizmden Beklentilerimiz 10
- İnsan Hakları Kurulu ve Üniversitemiz 12
- İsabeyli Kampüs Alanı Ağaçlandırılıyor 12
- Kuyucak Konferansları 13
- Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Kadrosu Zenginleşiyor 14
- Tıp Fakültesi'nden İlk Emekli Öğretim Üyesi 15
- İletişim Becerileri Kursu 16
- Pazarlama Programı Açılıyor 16
- Kararacasu'dan Kısa Kısa 17
- Et Ürünleri 18
- Kütüphane Haftasını Kutlarken 19
- Sosyal Etkinlikler 20
- Bilimsel Toplantılar 22
- Atamalar Yükselmeler 24



## TURİZMDEN BEKLENTİLERİMİZ

### Haber Merkezi

Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 18 Nisan 2001 Çarşamba günü Kuşadası Adakule'de *2000 Yılı Türk Turizminin Genel Değerlendirmesi ve 2001 Yılından Beklentiler* konulu bir panel düzenledi.

Oturum başkanlığını Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER'in yaptığı panelde konuşmacı olarak, Dokuz Eylül Üniversitesi öğretim üyesi Prof.Dr.Orhan İÇÖZ, Adnan Menderes Üniversitesi öğretim görevlisi Abdullah TANRIVERDİ, İZRO Başkanı Dünder OZAR, HAVAŞ'ı temsilen Feridun KIVANÇ ve KODER Başkanı Mehmet Akal İMRE yer aldı.

Prof.Dr.Orhan İÇÖZ, Ülkemizdeki turizm sektörünün genel bir değerlendirmesini yaparak 2001 yılında turizm gelirimizi arttırmanın ve turist sayısını yükseltmenin yollarını aramak gerektiğini vurguladı.

Öğretim görevlisi Abdullan TANRIVERDİ ise ekonomik ve sosyal kriz anlarından turizm sektörünün çok çabuk etkilendiğini, krizden en az etkilenim ile ilgili çalışmaların çok önceden yapılması gerektiğini belirtti.

İZRO Başkanı DÜNDAR ise konuşmasında; turizm rehberleri açısından yaptığı değerlendirmede, ülkemizdeki konaklama ve hizmet fiyatlarının Avrupa'ya göre çok düşük olduğunu, bu nedenle ülkemize gelir düzeyi düşük turistlerin geldiğini söyledi.

HAVAŞ ADM İstanbul Müdürlüğü görevlisi Feridun KIVANÇ ise, sektörün gelişiminde, sivil havacılığın çok önemli olduğunu, bu alandaki yatırımların arttırılması ve verimli işletilmesi gerektiğini vurguladı.

KODER Başkanı ve TÜROB Başkan Yardımcısı Mehmet Akal İMRE ise yaptığı konuşmada Kuşadası İlçesi'ndeki turizmin gelişmesini aktararak, yatak sayısını 650 binden, bir milyona çıkarmak gerektiğini ifade etti.

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu öğrencisi Canip ERİM ise Kuşadası'ndaki ikinci konutlar sorununa değinerek, Kuşadası-Davutlar arasındaki kısa mesafede 14.815 ikinci konutun bulunduğunu bunların ise doluluk oranının sezonda yüzde 30 yılda ise yüzde 17 olduğunu söyledi.

Panelin sonunda, turizm sektörünün yaşamış olduğu sorunun dayanışma ve işbirliği ile çözümlenebileceği belirtildi.

# NİSAN'DA UÇURTMALAR YİNE ÖZGÜR

## Haber Merkezi

Üniversitemiz, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve UNICEF Aydın Şubesi ile birlikte her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Hakları Haftasını birlikte kutluyor.

Bu yılki kutlama programında, *Barış* konulu resim sergisi ve *Uçurtma Şenliği* yer aldı.

20 Nisan 2001 Cuma günü açılan resim sergisine, Aydın'dan ve ilçelerdeki tüm ilköğretim okullarından katılım oldu. Resim sergisine 200'e yakın eser katıldı. Küçük ressamların tamamına katılım ve başarı belgeleri verildi. Açılış törenine, minik ressamlar yanında, velileri, öğretmenleri, Üniversitemiz temsilcileri, İl Sosyal Hizmetler temsilcileri ve kalabalık bir sanatsever topluluğu katıldı. Resim sergisi 20-27 Nisan 2001 tarihleri arasında, ADÜ Konservatuvar binasında izleyicilerin beğenisine sunuldu.

Resim sergisinden bir gün sonra ise geleneksel olarak düzenlenen *Uçurtma Şenliği*'nin üçüncüsü yine ADÜ Güney Kampüsünde gerçekleştirildi.

*Uçurtma Şenliği* 600'e yakın küçük ve yakınının, şenlik alanında oluşturulan *Çocuk Ormanına* ağaç dikmesiyle başladı. Ardından küçükler ve büyükler arasında çok çeşitli yarışmalar ve eğlenceler düzenlendi. Daha sonra çocuklar, uçurtmalarını özgür bırakarak, gökyüzünü uçurtmalarla boyadılar. Çocuklar, gelecek yıl buluşmak dileğiyle ayrıldılar.

Adnan Menderes Üniversitesi, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve UNICEF Aydın Şubesinin, bu haftayı birlikte kutlaması, çocuk yararına ve çocuklar için sektörel işbirliğinin güzel bir örneğini oluşturdu.



## İNSAN HAKLARI KURULU ve ÜNİVERSİTEMİZ

Yrd.Doç.Dr. Halil MUTİOĞLU

Türkiye'nin gündemine 1980'den sonra hızlı bir biçimde giren insan hakları 21. yüzyılın en önemli gündem maddelerinden biri olarak varlığını koruyor. Bu yıllar içinde kurulan resmi kuruluşlar ve hükümet dışı gönüllü örgütler de insan haklarının kazandığı önemi vurguluyor.

Türkiye'de insan haklarının güncelliği insan hakları ihlallerinin yoğunluğu ve bu alana duyulan ulusal ve uluslararası tepkilerden kaynaklanıyor.

Bu çerçevede 09 Nisan 1997'de İnsan Hakları Koordinatör Üst Kurulu kuruldu. Bu kurulu, 02 Kasım 2000 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelikle her il ve ilçede kurulan İnsan Hakları Kurulları izledi. Bu kurullar ilde Vali başkanlığında Belediye Başkanı, Üniversite Rektörü veya bu konuda görevlendirecekleri öğretim üyesi, İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, İl Sağlık ve Millî Eğitim Müdürleri, Sosyal Hizmetler Müdürü, Baro temsilcileri ile diğer oda temsilcilerinden oluşuyor.

Başlıca görevi insan haklarının korunmasını sağlamak ve ihlalleri önlemek olan kurulun görevleri arasında gerekli inceleme ve araştırmaları yaparak bunların sonuçlarını yetkili mercilere iletmek ve toplum ile uygulayıcıları eğitmek de bulunuyor.

Bu kapsamda her ay toplanan İl İnsan Hakları Kuruluna Üniversitemizi temsilen Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekan Yardımcısı ve Kamu Yönetimi Bölümü Başkanı Yrd.Doç.Dr. Halil MUTİOĞLU katılıyor. MUTİOĞLU bu kurulda alınan bir kararla Aydın'daki bütün kamu kurum ve kuruluşlarının personeline insan hakları konusunda 11 Nisan 2001 ile 31 Mayıs 2001 tarihleri arasında bir dizi konferans verecek.



İSABEYLİ

KAMPÜS ALANI

AĞAÇLANDIRILYOR

Yrd.Doç.Dr. Halil MUTİOĞLU

Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin İsabeyli kasabasında bulunan ve henüz inşaatı sürmekte olan kampüs alanı ağaçlandırılıyor.

Dekan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Halil MUTİOĞLU, Fakülte Sekreteri Burhanettin YILDIZ ve Fakülte öğrenci temsilcisi Mehmet ŞAŞKIN'ın öncülüğünde 40 öğrenci kampüs alanına 200 fıstık çamı fidanı dikti.

06 Nisan 2001 günü gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışmasında öğrenciler geleceğe ilişkin bir yatırım yapıp dikili bir ağaç sahibi oldular.



# KUYUCAK KONFERANSLARI

Hatice ÇATALOĞLU

Üniversitemiz Kuyucak Meslek Yüksekokulunda 19 Nisan, 25 Nisan ve 03 Mayıs tarihlerinde üç konferans gerçekleştirildi.

19 Nisan günü Yüksekokul Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansın konusu *2000'li Yıllarda Muhasebe Mesleği* idi. Aydın Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Temel Eğitim Staj Merkezi yönetim kurulu başkanı Fettah AÇAN'ın sunduğu konferansa öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Yönetim kurulu üyeleri Nazmi ÖZTÜRK ve Kenan MUTLU'nun da öğrencilerin gelecekle ilgili soruları karşısındaki ayrıntılı açıklamaları, mezuniyet sonrası yaşantıları konusunda öğrencilere ışık tuttu.

25 Nisan günü düzenlenen konferansta ise *İstikrar Programının İstikrarsızlığı ve Sonrası* tartışıldı.

Kuyucak Belediye tesislerinde yapılan ve ODTÜ öğretim üyesi Prof.Dr. Yakup KEPENEK tarafından sunulan konferansı halkın ve öğrencilerin yanısıra Nazilli İİBF ile Yenipazar Meslek Yüksekokulu öğrencilerinden oluşan kalabalık bir topluluk izledi.

Kuyucak Belediye tesislerinde 03 Mayıs günü gerçekleştirilen panelde *Tüketici Hakları ve Tüketicinin Korunması* gündeme getirildi.

Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Halil ÇIVİ'nin yönettiği, Aydın Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü Şube müdürü Şeref YAZICI ile Yüksekokul öğretim görevlisi Ayla BALABAN'ın konuşmacı olarak yer aldığı paneli

Kuyucak protokolü, halk ve öğrenciler izledi. Panel de sorgulayan, araştıran daha kaliteliyi talep eden *çağdaş tüketici* nin nasıl olabileceği, haklarını nasıl arayabileceği tartışıldı.



İstikrar Programının İstikrarsızlığı ve sonrası



Tüketici Hakları ve Tüketicinin Korunması



2000'li Yıllarda Muhasebe Mesleği

## FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRETİM KADROSU ZENGİNLEŞİYOR

**Yrd.Doç.Dr. Şahin BARANOĞLU**

Fen – Edebiyat Fakültesi kadrosuna bu eğitim – öğretim yılında sayı ve nitelik bakımından üstün özellikte katılımlar oldu.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa DEMİR, 3 Eylül 2000'de Fakültemiz Kimya Bölümündeki görevine başladı. Kimya Bölümünün başkanlığını da yapmakta olan DEMİR, 1976'da ODTÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümünü bitirdikten sonra 1979'a kadar Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Ankara Kimya Meslek ve Teknik Lisesinde öğretmenlik yaptı. 1979'dan 1994'e kadar İnönü Üniversitesinde çalışan hocamız, 1982'de yüksek lisansını, 1986'da doktorasını tamamladı ve söz konusu kurumda 1987'de yardımcı doçent olarak atandı. 1989'da doçent olan DEMİR, 1994 yılında Abant İzzet Baysal Üniversitesine naklen atandı ve aynı kurumda 1995 yılında profesör oldu.

1986-87 yıllarında DAAD bursu ile on beş ay Almanya Kalsruhe Üniversitesi su kimyası alanında çalışan ve internet, bilgisayar, bilgisayar destekli eğitim ve çevre konularına özel ilgisi bulunan DEMİR'in hali hazırda beş kitabı, Milli Eğitim Bakanlığınca temel ders kitabı olarak okutulmaktadır.

Prof.Dr. A.Ersin KARAGÖZLER, 09 Ekim 2000 tarihinde Fakültemiz Kimya Bölümünde görevine başladı. 1949'da Bozdoğan'da doğan KARAGÖZLER, Ege Üniversitesi Fen Fakültesinden mezun olduktan sonra doktorasını İngiltere'de Sussex Üniversitesinde yaptı.

1981 yılından beri İnönü Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümünde çalışan Dr. KA-

RAGÖZLER, 1998 yılı Aralık ayında kurumumuza atanmıştı. İnönü Üniversitesinde Rektör Yardımcılığı ve son olarak da Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulunan Prof. Dr. KARAGÖZLER, 1988 – 1990 yılları arasında ABD'nin Cincinnati Üniversitesinde ziyaretçi profesör olarak da çalıştı. Elektroanalitik kimya, sensör geliştirme ve çevre kimyası alanlarında çalışan Prof. Dr. KARAGÖZLER'in yurtiçi ve yurtdışında yayınlanmış ve sunulmuş çok sayıda çalışması bulunmaktadır.

Abant İzzet Baysal Üniversitesinden 03 Eylül 2000 tarihinde naklen atanarak Fakültemiz Sosyoloji Bölümünde Yrd.Doç.Dr. olarak göreve başlayan Gülşen DEMİR 3 Kasım 2000 tarihinde doçent oldu. DEMİR'in çalışmaları kadın, göç ve sosyal değişim konularında yoğunlaşıyor.

Yrd. Doç. Dr. Alev KARAGÖZLER Kimya Bölümü Biyokimya Anabilim Dalına atandı. Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Kimyagerlik Bölümü mezunu olan hocamız, mezuniyet sonrası İngiltere'de üç yıl özel bir şirkette çalıştıktan sonra Malatya'daki İnönü Üniversitesinde 19 yıl görev yapmıştır. Lisansüstü çalışmalarını Biyokimya Anabilim Dalında gerçekleştiren KARAGÖZLER, 1987'de yüksek lisansını, 1991'de doktorasını tamamladı. Alev KARAGÖZLER 1989-1991 yılları arasında doktora çalışması için ABD'nin Cincinnati Üniversitesi Biyokimya Anabilim Dalında araştırmalar yaptı.

Songül Aslan KARKUL, 6 Temmuz 2000 tarihinde Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, Fransız Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına Arş. Gör. olarak atandı. KARAKUL Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı mezunu olup Aydın'daki görevine başlamadan önce, altı yıl Ankara Üniversitesi TÖMER'de Fransızca ve Türkçe okutmanı olarak çalıştı.

Fen-Edebiyat Fakültesine bu yıl içinde araştırma görevlisi olarak atanan diğer arkadaşlarımız ve anabilim dalları da şöyledir. Gamze BAŞBÜLBÜL Ge-

nel Biyoloji; Bema AKYÜZ Yeni Türk Edebiyatı; Mıhrıcan MUTLİ Analitik Kimya; Deniz AKTAŞ Biyokimya.

### ● "Sevgiyi Aramak"

Fen-Edebiyat Fakültesi öğrencilerince ilk sayısı hazırlanan duvar gazetesi "Sevgiyi Aramak", bu yıla dair geç ancak önümüzdeki yıl için erken bir hazırlık olarak doğdu. Öğrenciler arasında bir kültür vasıtası olarak önemli bir yeri olacağı düşünülen gazete, gerek öğrencilerin yazıları gerekse seçme nitelikli yayınlar yer alıyor. Fakültemiz öğrencileri, bu ilk girişimi aylık olarak çıkarılacak bir dergi hâline getirmek için sabırsızlanıyor.

### ● Fen-Edebiyat Fakültesi Taşınıyor

Fen-Edebiyat Fakültesinde yeni binaya taşınma hazırlıkları sürdürülüyor. Fakülte şu anda Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunun Kuşadası'na taşınmasıyla Eğitim Fakültesi ile ortaklaşa kullanılan binada hizmetlerini sürdürüyor. 2001 Temmuz ayında Fen-Edebiyat Fakültesi Merkez Kampüsündeki yeni binasına taşınacak.

### ● KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

Fakültemiz bünyesinde öğrenciler tarafından bu yıl kurulan Adnan Menderes Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu (ADT), Aydın Kızılay Kan Merkezi ile birlikte kan bağışı kampanyası düzenledi. 25-26 Nisan 2001 tarihlerinde yapılan kampanyaya personel ve özellikle öğrenci olmak üzere 52 kişi katıldı. Dr. Ali ÖZDEMİR başkanlığında iki hemşire tarafından alınan kan örnekleri ile ilgili gerekli testler yapıldıktan sonra sonuçlar, kampanya katılımcılarına duyuruldu.

## TIP FAKÜLTESİNDEN İLK EMEKLİ ÖĞRETİM ÜYESİ

Fakültemiz ilk emekli öğretim üyesini uğurladı. Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.A.Feyza ÜNAL 18.01.2001 tarihinde emekliye ayrıldı. Kendisine 14 Mart Tıp Bayramı Balosunda Dekan Prof.Dr.Mehmet GÜREL tarafından plaket verildi.

Ayrıca Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim elemanları tarafından Hastane Toplantı Salonunda bir veda kokteyli düzenlendi.

### ADÜ TIP FAKÜLTESİ HALK SAĞLIĞI AD. WEB SAYFASI KULLANIMA AÇILDI

*Halk Sağlığı Anabilim Dalı Web Sayfası* 01.10.2000 tarihinden itibaren kullanıcıların hizmetine sunuldu. Bu sayfada yapılan tüm çalışmaların halk sağlığı ile ilgili kişilerle paylaşılması ve sürekli geliştirilmesi hedefleniyor. Web sayfasının yıl sonuna kadar İngilizce olarak da düzenlenerek paylaşım ortamının artırılması planlanıyor.

Web sayfasında Anabilim dalının yapmış olduğu asistan ve öğrenci eğitimlerine, farklı kurumlarla ortak çalışmalarına, halk sağlığı ile ilgili mevzuata, web sayfaları bağlantılarına, vb. yer veriliyor. Anabilim Dalı web sayfaları ile ilgili düşüncelerinizi de ziyaretçi defterine yazmanız bekleniyor. Bu öneriler bir sonraki değişikliklerle değerli birer kaynak olarak kullanılacak.

Adres:

[www.med.adu.edu.tr/dahiliye/halk/index](http://www.med.adu.edu.tr/dahiliye/halk/index)



## İLETİŞİM BECERİLERİ KURSU

Üniversitemiz Tıp Fakültesi İletişim Becerileri Alt Birimi tarafından temel iletişim becerileri kursunun birincisi 15-22-29 Mart ile 12 Nisan 2001 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Kişilerarası iletişim literatüründen özellikle tıp eğitimi için temel oluşturmak üzere seçilmiş konuları kapsayan kursta görevli öğretim üyelerine temel iletişim becerileri dersi konuları ve işlenmiş biçimini tanıtmak ve iletişim konusundaki bilgileri paylaşarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak amaçlanıyor.

Dört hafta süren kurs boyunca katılımcılara iletişim süresince temel kavramlar, tek yönlü çift yönlü iletişim, iletişim sürecinde sorunlar, sözsüz iletişim, iletişim Bağlamı, dinlenme, savunucu iletişim, iletişim çatışmaları ile bunların çözümü ana başlıklarında bilgiler verildi.

## İLETİŞİM BECERİLERİ ODASI DÜZENLENDİ

Hasta hekim iletişiminde yaşanan sorunların azaltılması ya da hiç sorun yaşanmaması için tıp öğrencilerine iletişim becerileri öğretilmesi ve bunun müfredatta önemli bir bölüm oluşturması gerekliliği artık tüm dünyada kabul görmekte ve giderek daha çok Tıp Fakültesi buna uygun müfredatlar hazırlamaktadır.

Üniversitemiz Tıp Fakültesinde de, hastaları ve çevreleriyle iyi ve etkili iletişim kurabilen mezunlar yetiştirme hedefi doğrultusunda, Tıp Eğitimi Birimi adı altında İletişim Becerileri Alt Birimi kuruldu. Alt birimin hazırladığı Temel Tıp Eğitimi İletişim

Becerileri programı 1999- 2000 Eğitim-Öğretim yılından itibaren uygulanmakta ve Temel İletişim Becerileri, Hekimlik Uygulamasında İletişim Becerileri ve Ekip Çalışmasında İletişim Becerileri bölümlerinden oluşmaktadır. Program 1. sınıftan başlanarak 6. sınıfa kadar yayılmış ve müfredatın diğer bölümleriyle de entegre edilmiştir. İki yıllık uygulamadaki geri bildirimler olumludur. Ancak, öğrencilerimize daha iyi bir eğitim ortamı sağlamak amacıyla Aydın Efeler Lions Kulübünün katkılarıyla ADÜ Tıp Fakültesi Temel Bilimler binasında bir oda iletişim becerileri laboratuvarı olarak düzenlenerek dersler burada yapılmaya başlandı.

## PAZARLAMA PROGRAMI AÇILIYOR

1995 -1996 Eğitim-Öğretim Yılında Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Kooperatifçilik ile İşletmecilik programları ile faaliyete başlayan Kuyucak Meslek Yüksekokuluna yeni bir program daha açılıyor. 2001-2002 Eğitim-Öğretim Yılında açılacak olan Pazarlama programına 50 öğrenci alınacak. Yeni programla birlikte Yüksekokulun öğrenci sayısı 320'ye ulaşacak.

## KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULUNA KONFERANS SALONU

Kuyucak Meslek Yüksekokulunda uzun süredir sıkıntısı çekilmekte olan konferans salonu sorunu çözüme kavuşuyor.

Konferans, seminer gibi etkinliklerde kullanılacak bir mekanın olmayışı artan öğrenci sayısı nedeniyle bu konuda yaşanan ve acil çözüm bekleyen bu sorun kısıtlı olanaklara rağmen çözülmeye çalışılıyor.

Yüksekokul binasının teras katında bulunan mekan yeniden düzenlenerek 120 kişilik bir salon oluşturuluyor. Yeni oluşturulan salon 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında kullanıma açılacak.



### ÜNİVERSİTEMİZ GENÇ BİR ELEMANINI KAYBETTİ

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğretim elemanı İsmail Çetin BOSNALI'yı 13 Şubat 2001 günü kaybettik. 14 Şubat 2001 günü Üniversitemiz Rektörlük bahçesinde yapılan cenaze töreninde, BOSNALI'yı, çalışma arkadaşları, hocaları ve öğrencileri son yolculuğunda yalnız bırakmadılar.



### ACI KAYBIMIZ

28 Mart 2001 Çarşamba günü Ziraat Fakültesi Hayvansal Üretim Bölümü II.sınıf öğrencimiz Funda LÜLE'yi kaybettik. Acılı ailesine, arkadaşlarına ve bölümüne başsağlığı dileriz.

### KARACASU'DAN KISA KISA

#### İsa TAŞDEMİR

Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu öğretim elemanı İken, emekliye ayrılan değerli hocamız Mihrinur GÜLAL, 20 Mart 2001 tarihinde Yüksekokulumuz öğrencilerine *Sevgi Üzerine Bir Söyleşi* sundu.

Karacasu Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretimin yanısıra düzenlediği sosyo-kültürel etkinliklerle halkın bilinçlenmesi yolunda da çalışmalarını sürdürüyor. Karacasu halkının yoğun ilgisi ve beğenisiyle karşılanan sinema günlerinin ardından, bayanlara yönelik Aerobik kursu açıldı. Konferans salonunda gerçekleştirilen ve 22 bayanın katıldığı kurs haftada üç gün ikişer saat olarak yapıldı.

Yüksekokulumuz Müdürü Yrd.Doç. Dr. Aziz BOSTAN ile Okt. Dilek AKDEMİR ve üç öğrencimiz 19-21 Nisan 2001 tarihinde İstanbul'da yapılan 2.ÇANT-SA (Dericilik ve Saraciyeye) Fuarına katıldılar. Fuarda Dericilik bölümü öğrencileri yapmış oldukları ürünlerle Yüksekokulumuzu temsilen stand açarak fuara katılan diğer üretici firmalarla bilgi alışverişinde bulundular.

## ET ÜRÜNLERİ

Çine Meslek Yüksekokulu Et Endüstrisi Programı ders uygulamalarında taze ve işlenmiş et ürünleri olarak; kıyma, kuşbaşı, bonfile, biftek, çöpşiş, kuzu ön kol, kuzu pırzola, kuzu but, köfte ve sucuk üretimi yapıyor.

Öğrenciler tarafından hazırlanan ürünler her cuma günü Üniversitemizin değişik birimlerinde ve Üniversitemiz Döner Sermaye



İşletme Müdürlüğünde satışa sunuluyor.



## AYDIN YÖRESİ SÜT SIĞIRCILIĞI ISLAH ARAŞTIRMALARI YAPILANMA PROJESİ

Çiftlik Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi Aydın Yöresi Süt Sığircılığı Islah Araştırmaları Yapılanma Projesi kapsamında, Çine Meslek

Yüksekokulu Kampus alanında yaptırılan besi ahırını tamamlanarak hizmet vermeye başladı.



## ANA ARI ÜRETİMİ

Çine Meslek Yüksekokulunda Arıcılık Programı ders uygulamalarında ana arı, arı sütü ve polen üretimi yapıyor.

## KÜTÜPHANE HAFTASINI KUTLARKEN

Meltem PİRLİBEYLİOĞLU

Yeryüzünde paylaşıldıkça çoğalan iki şey vardır : Sevgi ve Bilgi. Biz Kütüphaneciler yalnız Kütüphane Haftalarında değil , yaşam boyu bu iki güzelliği okumaya, kitaba, bilgiye gönül vermiş kütüphane dostlarına ve tüm insanlara dağıtıyoruz, dünya durdukça da dağıtacağız.

'Bilgi bir ışık gibidir, onu kullanırsanız daha parlak olur, kullanmazsanız söner.' (Alexander Everett)

Üniversite düzeyinde aldığımız kütüphanecilik eğitimi ile hizmet verdiğimiz kurumlarda öncelikli görevimiz bu bilgi ışığını hep parlak tutmaktır. Tarih boyunca insanlarla bilgi kaynakları arasında verimli bir iletişim kurulmasını sağlamak amacıyla bilgi kaynaklarının belirlenmesi, seçilmesi, elde edilmesi, düzenlenmesi ve araştırmacılara, kullanıcılara ulaştırılması gibi alanlarda hizmet veren kütüphaneler insanlığın vazgeçemeyeceği bilgi erişim merkezleridir. Hizmet verdikleri kullanıcı kitlesine göre Millî Kütüphane, Halk Kütüphanesi, Araştırma Kütüphanesi, Üniversite Kütüphanesi, Özel Kütüphaneler gibi adlarla tanımlanırlar.

İnsanlığın varoluşundan beri varlığını sürdüren kütüphaneler günümüzde sabit basılı malzemeyi barındıran *dört duvar* binalardan, elektronik bilgi ağlarını içeren *duvarsız* mekanlara dönüşme yarışı içindedirler. Günümüzün kütüphaneleri donanım ve yazılımlarını, kullandıkları teknolojileri devamlı güncelleştiren, elektronik postadan faydalanan, kullanıcılarına hem kendi kütüphanelerine hem de ağlar aracılığıyla bağlanan

diğer kütüphanelere uzaktan erişim sağlayabilen, literatür taramalarını CD rom ve online veritabanlarını kullanarak yapabilen kütüphanelerdir. İnternet aracılığı ile bütün dünyayla bağlantı kurma olanaklarına sahiptirler. Kullanıcıyı kütüphaneye gitme zorunluluğundan kurtardığı, bilgiye uzaktan erişimi sağlayabildiği için *Sanal Kütüphaneler* ya da *Duvarsız Kütüphaneler* olarak tanımlanmaktadır. Adları ne olursa olsun bu yeni kütüphaneler gereksinim duyulan enformasyona erişmek için kütüphaneye gitme zorunluluğunu ortadan kaldırmış, bulunduğumuz yerden bilgiye erişimi sağlamış, kullanıcılara Web sayfaları arasında keyfince dolaşma özgürlüğü tanımıştır. Ancak kullanıcıların gereğince yararlanabilmesi için; Sanal Kütüphaneden yararlanmayı, Web sayfalarında gereksinim duyduğu bilgilere nasıl erişeceğini öğrenmesi gerekmektedir.

Enformasyon toplumuna hızlı geçiş elektronik kütüphaneleri gündeme getirdiyse de kağıdı saf dışı edememiş elektronik ortama kayıtlı bilgilerden istenirse elektronik kopyalama, istenirse yazılı doküman alma olanağı sağlamıştır. Hızla gelişen teknolojiye ayak uydurmaya çalışan kütüphanelerde artık geniş okuma salonları, büyük depolar, geniş yer kaplayan fiş katalogları, uzun raflar yavaş yavaş önemini yitirmektedir. Değişen kütüphaneler Kütüphanecilik mesleğinde de değişime yol açmış, mesleki eğitimin yanı sıra yabancı dil ve bilgisayar eğitimi de gerekli kalmıştır. Bu da gösteriyor ki kütüphanecilikte eğitim süreklidir, ömür boyu devam etmektedir. Kullanıcılarına zaman ve mekan tanımadan hizmet verme yarışı içinde olan kütüphaneciler artık *Siber Kütüphaneci*, *Bilgi Profesyoneli*, *Elektronik Bilgiler Koordinatörü* gibi değişik adlarla ta-

### KAMUOYUNA DUYURU

Adnan Menderes Üniversitesi olarak Diyarbakır İl Emniyet Müdürü Gaffar OKKAN ile beş polisimizin, ülkemizi ve milletimizi bölmeyi amaçlayan kötü emelli kişi ve güçler tarafından şehit edilmelerinden derin üzüntü duyduk. Olayı nefretle kınıyoruz. Laik ve Demokratik Cumhuriyetimize, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğüne uzanan kötü niyetli ellerin kırılacağı inancı ve kararlılığı içinde şehitlerimize rahmet, Emniyet Teşkilatımıza ve şehitlerimizin ailelerine başsağlığı diliyoruz.

Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER  
Rektör

## 21.YÜZYIL ve SİYASETTE GENÇLİK

Demokrat Türkiye Partisi Genel Başkanı, Eski Devlet Bakanı İsmet SEZGİN, "Üniversitemiz Gençliği, 21. Yüzyıl ve Siyasette Gençlik" konulu bir konferans sundu. 01 Mart 2001 Perşembe günü, Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda gerçekleştirilen konferansa yoğun bir ilgi vardı. Sayın İsmet SEZGİN'in konuşmasının tamamını yayınlıyoruz.

Sayın Konuklar, Sevgili Gençler,

Kurulmasında ve gelişmesinde katkı, gayret ve çalışmalarının olduğu Üniversitemizin, adımı taşıdığı büyük devlet adamı hemşehrimize layık bir gelişme ve hizmet içinde olduğunu görmenin huzurunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Başta değerli Rektörümüz olmak üzere, tüm ilgilileri kutluyorum.

Üniversitemizden yetişen gençlerimizin de her yönden mükemmel yetiştiklerini, alanlarında başarılı olduklarını izlerken, Ülkemizin yarını adına umudum artıyor ve kavanç duyuyorum.

Ayrıca Üniversitemizin eğitim, öğretim, bilim ve araştırma çalışmalarının dışında, kentinin ekonomik, sosyal, kültürel yaşamı, insan sağlığı ve tarım alanındaki hizmetleri ile bütünleşmesi de her türlü övgünün üzerindedir.

Sözlerime bugün burada hissettiklerimi sizlerle paylaşarak başlamak istedim.

Değerli konuklar, sevgili öğrenciler,

21. yüzyılın ilk basamaklarında sizlerin karşısında küreselleşen dünyayı ve Türk Siyasetini konuşmak oldukça zor. Zor çünkü Türkiye'de siyaset yapmak zorlaşıyor. Türkiye, artık 1940'ların 1950'lerin, hatta 1980'lerin 1990'ların Türkiyesi değil. Değişen dünya ile birlikte Türkiye de değişti. Ekonomisi ile değişti, yaşam kalitesi ile değişti, dünyaya bakışı, dünyayı yorumlayışı ile değişti, gençlikle değişti, yaşlılarla değişti, sokaktaki adamıyla değişti.

Türkiye uzun bir süredir değişim istiyor. Bu nedenle, arayışlar artıyor. Bu her alanda böyle; siyasette özellikle böyle. Bu değişim talebinin ardındaki en büyük etken, iletişim araçlarının büyük bir hızla gelişmesi, bilgisayarların günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline gelmesi ve bugün enformasyon toplumu kavramı ile ifade edilen yeni bir toplum tipinin bilgi temelinde şekillenmesidir.

Dünyanın dört bir tarafı birbirine giderek daha fazla yakınlaşmakta, birbirinin içine geçmekte, bu suretle yaratılan karşılıklı bağımlılıklar, ekonomik sınırları zorlamakta, toplumların üretim sürecini etkilemektedir. Bir başka deyişle, dünya küçülmekte, bir köy dünyası haline gelmektedir.

nımlanmaktadır. İnsanın bilgiye gereksinimi devam ettikçe adları, yapıları değişse de kütüphaneler de kütüphaneciler de var olmaya devam edecektir.

Ülkemizde Üniversite ve Araştırma Kütüphanelerinin yeni gelişmeleri yakalamış olmalarına karşın Halk Kütüphanelerinin büyük bölümü ne yazık ki günümüz teknolojisıyla hizmet verememektedir. Dileğimiz özellikle halkın üniversitesi olan Halk Kütüphanelerinin de bir an önce teknolojik gelişmelere ayak uydurabilmesidir.

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi; internet, bilgi ağı üzerinden ulaşılabilen online kütüphane kataloğu, süreli yayın, tez kataloğu, online veri tabanları, elektronik kitap ve süreli yayınları başta olmak üzere çağdaş kütüphanecilik hizmetlerini teknolojik gelişmeler çerçevesinde en iyi şekilde yerine getirmektedir. Yeni kütüphane binasında hizmet alanını daha da genişleterek teknolojiyle bütünleşmiş kütüphanecilik hizmetini vermeye devam edecektir.

Bilginin sınır tanımadığı enformasyon toplumunda mesleğimizin ve meslektaşlarımızın hak ettiği konuma gelmesi en büyük arzumuz, mesleğimizin tanıtımının en iyi şekilde yapılması da başta gelen görevimizdir. Bu da ancak vereceğimiz hizmetlerle mümkündür.

Kıymet biçilir cevher taşına  
Kamillece bir sarraf karışmayınca  
Kimse üstat olmaz kendi başına  
Bulup erbabını damışmayınca

Tokath Nuri

Sizlerinde bilgi ustası olan kütüphanecilerle ömür boyu dost kalmanız dileklerinle tüm kütüphane dostlarının ve meslektaşlarımızın 37. Kütüphane Haftasını kutluyorum. Bilginin ve sevginin sıcaklığında kalın.

## SOSYAL ETKİNLİKLER

### EĞİTİM FAKÜLTESİ

● Üniversitemiz tarafından 02-30 Nisan 2001 tarihlerinde düzenlenen *VI. Kültür Sanat ve Spor Şenliği Spor Turnuvaları* çerçevesinde, Fakültemiz öğrencileri Kız Basketbol, Erkek Voleybol, Erkek Futbol, Masa Tenisi ve Satranç alanlarındaki etkinliklere ilk defa katıldı. Ayrıca bu şenlik kapsamında öğrenciler kermesle ilgili etkinliklerde de yer aldı.

● Öğrencilerimiz, Öğretim Görevlisi Nuri KARASAKALOĞLU'nun rehberliğinde, sınıf içi edebî ve kültürel etkinlikler çerçevesinde, 1 Mayıs 2001 ve 8 Mayıs 2001 tarihinde düzenlenen *Toplumsallaşma Sürecinde Televizyonun Yararları ve Zararları, Günümüz Gençliği'nin Geleceğin Türkiye'sini Yaratmak için Gereken Enerjiye Sahip mi Değil mi?* konulu münazara toplantılarında aktif olarak rol aldılar.

● Fakültemiz, Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile işbirliği yaparak İzmir İli Çeşme İlçesine 5 Mayıs 2001 tarihinde öğrenci ve öğretim elemanlarının katıldığı bir gezi düzenlendi. Gezi programı gereği, öğrenciler Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesini tanıma olanağı bulurken, Çeşme'nin doğal güzelliklerini inceleme fırsatını yakaladılar.

### FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

● Sosyoloji Bölümü 31 Mart 2001'de Karacasu'ya bir gezi düzenledi. Karacasu Meslek Yüksekokulunun da katılımıyla APHRODISIAS antik kenti gezildi ve yaylada gitar dinleyerek piknik yapıldı.

● Aydın'da kentin antik ve sanat tarihi açısından önemli mekanlarını tanımak amacıyla 28 Nisan 2001'de Sosyoloji Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Hacer HARLAK'ın düzenlediği ve Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü Araş. Gör. Mükerrerem KÜRÜM'ün rehberlik ettiği bir tur gerçekleştirildi. Aydın'da ilk kez gerçekleştirilen bu şehir turuna Adnan Menderes Üniversitesi öğretim elemanları, çalışanları ve Mimarlar Odası Başkanı Nilüfer ÖZTÜRK'ün yanı sıra çeşitli kurumlarda çalışan mimarlar da katıldı. Tur programının ilk durağı Tralleis Antik kenti idi. Tralleis'de Üniversitemiz öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Rafet DİNÇ'in başkanlığında yürütülen arkeolojik kazı çalışmaları hakkında bilgi alındı ve antik kentin gün ışığına çıkarılan kısımları gezildi. Tura, Cihanoglu Camii, Üveys Paşa Camii, Eyüp Şahın Evi ziyareti ile devam edildi. Daha sonra turun temasına uygun bir mekân olarak seçilen Cafe KÖŞK'te yenilen yemeğin ardından Farabi Sokak'ta bulunan Nasuh Paşa Külliyesi, Cemal Bey Hamamı, Alihanoglu İsmail Türbesi, Gümrükönü Hamamı ve Hanı gezildi. Turun geri kalan kısmında Eski Yeni Camii, Ramazan Paşa Camii, Tabakhane Hamamı ve Köprüsü, Bey Camii, Kırmızı Minareli Camii, Hacı Ömer Dede Mescidi ziyaret edildi. Tur sonunda katılımcılar hem dolu dolu bir gün geçirmenin zevkine vardıklarını hem de Aydın'da ağırlamak istedikleri konuklarını götürebilecekleri yerleri daha yakından tanıma olanağı bulduklarını belirttiler.

● Sosyoloji Bölümü öğrencilerinden Özlem YALÇINKAYA, 30 Nisan-4 Mayıs 2001 tarihleri arasında Bursa Uludağ Üniversitesinde düzenlenen ve 38 üniversiteden öğrencilerin katıldığı münazara yarışmasına katıldı.

## ZİRAAT FAKÜLTESİ

● Bitki Koruma Bölümünden Araş.-Gör. Dr. M. Nedim DOĞAN Özlem KAÇAR ile 19 Kasım 2000 tarihinde, Tarım Ekonomisi Bölümünden Araş. Gör. Murat CANKURT Gülşen CANLI ile 28 Ocak 2001 tarihinde evlendiler.

● Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Araş. Gör. Dr. Ersel YILMAZ'ın 08 Aralık 2000 tarihinde bir oğlu dünyaya merhaba dedi. Tibet'e uzun ömürler diliyoruz.

Tarım Makinaları Bölümünden Araş. Gör. Dr. Ahmet KILIÇKAN'ın 1 Ocak 2001 tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. Yusuf Ağa'ya uzun ömürler diliyoruz.

● Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesinde 12 Mart 2001-02 Nisan 2001 tarihleri arasında sınıflar arası spor turnuvası düzenlendi. Öğrencilerin spor takımlarına yoğun tribün desteği sağladığı turnuvada voleybol, basketbol ve halı saha futbol karşılaşmaları yapıldı. Karşılaşmalar sonucunda voleybolda Tarla Bitkileri 4. sınıf, basketbolda Zootečni 3. sınıf ve futbolda Hayvansal Üretim 2. Sınıf birinci oldu. Düzenlenen kupa töreninde birinci olan takımlara kupaları Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süreyya BAŞ tarafından verildi.



### ● ADÜ Ziraat Fakültesi Şiir-Tiyatro Topluluğu etkinliklerine devam ediyor.

ADÜ Ziraat Fakültesi Şiir-Tiyatro Topluluğu bu yıl da iki tiyatro oyunuyla tiyatro severlerin karşısına çıkıyor. Aydın'lı yazar Dr.Hidayet SAYIN tarafından yazılan *Topuzlu* ile Dersu Yavuz ALTUN tarafından yazılan ve Cumhuriyetimizin 75.Yılı eser yarışmasında Çocuk Oyunları Dalı Büyük Ödülünü kazanan *Benim Güzel Pabuçlarım* isimli çocuk oyunu Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümünden Araş.Gör .E.Mennan YILDIRIM yönetiminde ADÜ Ziraat Fakültesi Şiir-Tiyatro Topluluğu öğrencileri tarafından hazırlandı. İlk olarak 23 Nisan 2001 tarihinde Koçarlı'da sergilenen her iki oyun da tüm halkımızın büyük beğenisini kazandı.

## BİLİMSEL TOPLANTILAR

### ■ EĞİTİM FAKÜLTESİ ■

● Aydın İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 16 Mart 2001 tarihinde düzenlenen Öğretmen Okullarının Kuruluş Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde, Fakültemiz öğretim görevlilerinden Hasan Can OKTAYLAR *Öğretmen Yetiştirmede Yeriden Yapılanma* konulu bir konferans verdi. Bu konferansta, Millî Eğitim Bakanlığı ile Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı'nın işbirliği ve koordinasyonunda öğretmen yetiştirmedeki yeniden yapılanma konusunda bilgi verildi.

● Selçuk İlçesi Belediye Spor Kulübü tarafından 17 Nisan 2001 tarihinde *Çocuk ve Spor* konusunda bir panel düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak katılan Öğr. Gör. Hasan Can OKTAYLAR *Öğrenci Başarısında Sporun Etkisi* konulu bildirisini sundu. Panelde; sporun bireyin bedensel, zihinsel, duygusal ve sosyal gelişimindeki etkisi ve bireyin bir bütün halinde gelişiminde spor etkinliklerinin işlevleri tanıtıldı. Ayrıca spor etkinliklerinin öğrenim sürecindeki öğrenci başarısı üzerindeki etkileri vurgulandı.

● Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 8 Mayıs 2001 tarihinde öğretmenlerin eğitimi çerçevesinde, düzenlenen, *Eğitimde Toplam Kalite ve Örgütsel Öğrenme* konulu konferans Germencik İlçesinde yapıldı. Konferansı Eğitim Fakültesi öğretim görevlilerinden Hasan Can OKTAYLAR sundu.

Konferansta; günümüzdeki eğitim sistemi ve okullar için önem kazanmakta olan toplam kalite anlayışının uygulanmasına ilişkin örnek modeller sunularak, sürecin basamakları tanıtıldı ve öğreten kurumlar olarak okulların gelişiminde öğretmen ve yöneticilerin rolleri açıklandı.

● Aydın İl Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 08 Mayıs 2001 tarihinde özürü çocukların anne babalarına yönelik olarak bir seminer düzenlendi. Bu seminere katılan öğretim görevlisi Ayşe ELİTOK, anne babalara *Ana-Baba Tutumları ve Özel Eğitim* konusunda bilgi verdi.

Seminerde, ana-baba tutumlarının çocuğun kişilik gelişimine olan olumlu ve olumsuz etkileri üzerinde duruldu. Otoriter tutumla demokratik tutum karşılaştırılarak bunun bireyin benlik saygısı üzerindeki etkileri tartışıldı.

Öğr. Gör. Ece TOPKAYA Dokuz Eylül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulun-



ca 31 Mart 2001 tarihinde düzenlenen *2nd ELT* konferansında *Theories of Learning and Children: What Every Language Teacher Should Know* adlı bir sunum yaptı.

● Eğitim Fakültesi Öğretim üyelerinden Yrd. Doç.Dr. Servet ŞEN 4 Mayıs 2001 tarihinde *Anne-Baba Eğitimi* konusunda bir seminer sunmuştur. Seminerde anne-baba eğitiminin amaçları, kapsamı ve önemi konularında bilgi verildikten sonra katılımcılarla *Nasıl Bir Anneyim - Babayım ?* konusu tartışıldı.

● Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Sultan BAYSAN 08 Mayıs 2001 tarihinde *Türkiye Turizminin Çelcicilikleri ve Sorunları* konusunda bir seminer sundu.

### FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

● Prof. Dr. Muharrem Şen, Galatasaray Üniversitesi (Paris), Proust Araştırma Merkezi (İstanbul), Fransız Enstitüsü ve Marmara Üniversitesinin birlikte düzenledikleri *Marcel Proust'a Türk-Fransız Çapraz Bakışı* adlı uluslararası kolokyuma katıldı. Söz konusu etkinlik, Yapı Kredi Bankası sponsorluğu ile 2-3 Nisan 2001 tarihleri arasında, Galatasaray Üniversitesi Kemal Oğuzman Amfityatrosunda gerçekleştirildi. Kolokyumda Prof.Dr. ŞEN, *Proust'un Abdülhak Şinasi Hisar Üzerindeki Etkisi* adlı bildirisini sundu.

● Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç.Dr. Gülsen DEMİR 26 Nisan 2001 tarihinde Vali Muharrem GÖKTAYOĞLU İlköğretim Okulunda Türk Kadınlar Birliği Aydın Şubesi adına *Toplumda Şiddet* 04 Nisan 2001'de ise DSİ Enerji Yapı Yol Sen adına *Toplum ve Birey* konulu söyleşileri gerçekleştirdi.

### TIP FAKÜLTESİ

● Dört yıldır periyodik olarak her ay düzenlenen Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları Mezuniyet Sonrası Aydın İli Eğitim Toplantılarına Mayıs ayında da devam edildi. Prof.Dr. Bülent ALPARSLAN moderatörlüğünde yapılan toplantıların bu ayki konuyu Ankara Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ertan MERGEN idi Alangüllü Termal Tesislerinde yapılan toplantıda Prof.Dr. Ertan MERGEN *Asetabulum Kırıkları* konusunda deneyimlerini aktardı. Artan trafik ve iş kazaları sonrası sıklıkla karşımıza çıkan bu kırıkların sınıflaması, tedavisi, ameliyat öncesi ve sonrası bakımı, eşlik eden yaralanmalar konularında yeniliklere değinildi. Adnan Menderes Üniversitesi, Aydın Devlet ve SSK Hastaneleri, Nazilli Devlet Hastanesi hekimleri ile İzmir'den serbest hekimlerin katıldığı ve karşılıklı olarak deneyimlerin paylaşıldığı bu toplantıdan sonra tüm katılımcılar eşleri ile birlikte akşam yemeği yediler.

● Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları Mezuniyet sonrası Aydın Eğitim Toplantılarından Haziran Ayının konuyu Prof.Dr. İsmail ÇALLI idi. Prof.Dr. Bülent ALPARSLAN moderatörlüğünde yapılan toplantıda *Cerrahisinde Temel Prensipler* tartışıldı. Ege



Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden olan Prof.Dr. İsmail ÇALLI yıllardır özgün olarak çalıştığı el cerrahisi konusundaki deneyimlerini dinleyenlere aktardı. Hayatın sürdürülmesinde en değerli organımız olan ellerimiz iş, ev ve trafik kazalarında sık sık yaralanmaktadır. İyi tedavi edilmeyen olgularla sıklıkla fonksiyon kayıpları ile karşılaşılmaktadır. El yaralanmalarının tedavisi, bakımı ve dünyada ortaya çıkan yeniliklerin tartışıldığı bu toplantıdan sonra tüm ortopedi uzmanları her zaman olduğu gibi birlikte akşam yemeği yediler ve Alangüllü Termal Tesisleri'nde dinlenme olanağı buldular. Bilimsel toplantıların yanı sıra meslektaşlar arası iletişimde arttığı bu toplantılar Aydın İli Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları arasındaki örnek beraberliği de pekiştirmektedir.



### ■ ZİRAAT FAKÜLTESİ ■

● Dünya Bankası mali destekli, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı önderliğinde, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü öğretim elemanları ve Aydın Tarım İl Müdürlüğü Bitki Koruma Şubesi elemanlarınca yürütülmekte olan *Çilek Yetiştiriciliğinde Metilyl Bromide Alternatifleri* projesi kapsamında ilgili kişi ve kuruluşları biraraya getirmek ve uygulanabilecek MeBr alternatif-

lerini tartışmak üzere 23 Kasım 2000 tarihinde Sultanhisar'da bir çalışma toplantısı düzenlendi. Bu çalışma toplantısında ADÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr.Kemal BENLİOĞLU, Doç.Dr.Scher BENLİOĞLU, Yrd.Doç. Dr.Galip KAŞKAVALCI, Yrd.Doç. Dr.Özhan BOZ ve Araş.Gör.Dr.Ayhan YILDIZ kendi çalışma konuları ile ilgili sunumları gerçekleştirdiler.

● Türkiye III. Arıcılık Kongresi 1-3 Kasım 2000'de Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinde yapıldı. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümünden Doç.Dr. Mete KARACAOĞLU ve Araş.Gör.Aytül UÇAK, *Ege Bölgesi Koşullarında Polen ve Değişik Vitamin Destekli Ek Beslemeli Bal Arısı (Apis mellifera L.) Kolonilerinin Erilim Arı Üretimi Üzerine Etkileri* adlı bildiriyle katıldılar.

# ATAMALAR YÜKSELMELER

### ■ ZİRAAT FAKÜLTESİ ■

● Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcılığına 04 Ocak 2001 tarihinde Bahçe Bitkileri Bölümü Başkanı Prof.Dr.Ekmelel TEKİNTAŞ atandı.

● Bitki Koruma Bölümü Başkanlığına 30 Ekim 2000 tarihinde Prof.Dr. Kemal BENLİOĞLU atandı.

● Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Aydın ÜNAY 6 Kasım 2000 tarihinde girdiği Doçentlik sınavını başarıyla Doçent ünvanını aldı.

 Ünitek

 Ünitek

 Ünitek

İnşaat

Müşavirlik

Matbaacılık

Mühendislik

Bilgisayar

Tekstil

Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti.

Meşrutiyet Mah. Atatürk Bulv. 7.Sk. No:13 D.4

Tel : 0 - 256 - 213 06 34

Fax : 0 - 256 - 213 07 46

AYDIN

 ÜNİTUR



- ✓ Turizm
- ✓ Pazarlama
- ✓ Taşımacılık
- ✓ Gıda
- ✓ Temizlik
- ✓ Yemek Üretim

Meşrutiyet Mah. Atatürk Bulv. 7. Sk. No:13 D.4



0 - 256 - 213 06 34

0 - 256 - 213 07 46

AYDIN



Özel Sağlık



Eğitim ve Yayıncılık

Sanayi ve Ticaret  
Ltd. Şti

 Ünisağ

Meşrutiyet Mah. Atatürk Bulv.  
7.Sk. No:13 D.4 AYDIN

Tel : 0 - 256 - 214 57 41

Fax : 0 - 256 - 213 07 46



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ YAYIN VE BASIMEVİ  
AYDIN 2001



Kısaca ifade etmek gerekirse, bugün elektronik ortamda günde 24 saat dünyanın hertarafı ile ticaret yapılabilen, sermaye büyük bir hızla dünyayı dolaşmakta, her an istenilen her türlü bilgiye ulaşılabilir. Bu devrim, doğal olarak, toplumların sosyal ve siyasal yapılarını da zorlamaktadır. Niteki, çünkü her şey bu teknolojik altyapı nedeniyle şeffaflaşmaktadır. Filtre sınırları zorlanmaktadır.

Örneğin, insan hakları konusu devletlerin içişleri olmaktan çoktandır çıkmıştır. Anti-demokratik uygulamalar, bugün dünyanın her tarafından tepki görmektedir. Bu açıklık sayesinde ki, uluslararası örgütlenmenin etkinliği artmakta, uluslararası ilişkilerde yeni yaptırım mekanizmaları geliştirilmektedir. Bunların örneğini, Bosna'da, Kosova'da, Yugoslavya'da, Rusya'da, Çin'de hep beraber gördük. Ulus devlet, yerini gelişen ortak değerler zemininde her alanda işbirliği ve entegrasyonun şekillendirdiği ortak geleceğe bırakmaktadır.

21. yüzyılda ülkelerin birbirlerinden soyutlanarak yaşayabilme olanağı tamamen ortadan kalkacaktır. Yeni dünya düzeni, buna imkan vermeyecektir.

Sevgili öğrenciler,

Türkiye'nin içinde bulunduğu coğrafyada gelişmeler daha derin boyutlar kazanmaktadır. Sovyetler Birliği'nin parçalanması ile ortaya çıkan devletlerde demokratik istikrar arayışları devam etmektedir. Ortadoğu barış süreci ile çok zor koşullara rağmen bölgede bir yeniden yapılanmanın taşları konulmaya çalışılmakta, Kafkaslar ve Balkanlar'da kimlik arayışları devam etmekte, topluca sürdürülebilir kalkınma modellerinin üretilmesi gayretleri gözlenmektedir. Türkiye, tarihi, kültürel ve siyasal nedenlerle bu coğrafyanın anahtar ülkesi konumundadır.



Dün tarihin köprüsü olan Türkiye, bugün Avrasya'nın kalbi durumundadır. Konuşmamın ileriki bölümlerinde bu rol üzerinde ayrıca duracağım. Ancak şimdi vurgulamakta yarar gördüğüm husus, Türkiye'nin bu rolünün, soğuk savaşın sona ermesinden sonra azalmayıp arttığıdır. Bu her geçen gün belirginleşmektedir.

Bütün bu çalışmalar, bu gayretler yeni stratejilerin oluşturulmasını, yeni dengelerin teğerektirmektedir. Türkiye, bütün bu arayışların, sisini, karşılıklı çıkarların uyumlaştırılmasını, uygarlıklar çatışmasını tam ortasındadır.

Kaldı ki, bu coğrafya, dünyanın önemli bir bölümünün petrol ve doğal gaz ihtiyacını karşılamaktadır. Uzun bir dönem en azından, alternatif enerji kaynakları günlük kullanıma girinceye kadar, bu coğrafya doğal kaynakları itibarıyla cazibe merkezi olmaya devam edecektir.

Bu bağlamda, Bakü -Ceyhan petrol boru hattı ile Hazar geçişli doğal gaz projelerinin, mavi akım projesinin başarısı, Türkiye'nin hükümetler üstü bir politikası olarak uzun bir süre oya gibi işlenmiş stratejilerinin eseridir. İstanbul'da AGİT zirvesi marjında imzalanan anlaşma, Türkiye'yi yakın bir gelecekte Avrupa'nın ötesinde geniş bir alanın petrol terminali haline getirecektir.

Türkiye'nin ticari kazanımlarının yanısıra ve belki de daha çok siyasi kazanımları hanesine yazılacak bu başarı, Boğazlarımızın güvenliği açısından da son derece önemli bir adımdır. Diğer taraftan, hemen yanıbaşımızda, içinde bulunduğumuz bölgenin batısında, Avrupa mimarisi yeniden çizilmektedir. Bu yeni tasarımda, Türkiye, devletimizin kurucusu büyük Atatürk'ümüzün batılılaşma ve çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma hedefleri çerçevesinde şekillendirdiği vizyonunun uzantısı olarak yer alacaktır.

Bu yer alma, sadece anlaşmalardan kaynaklanan bir yükümlülüğün yerine getirilmesi anlamında değildir.

Bir kere Türkiye, kuru bir batılılaşmanın, içi boş bir entegrasyonun peşinde değildir. Türkiye uygar uluslar topluluğunun onurlu bir üyesi olmanın peşindedir. Türkiye, insanlarına uygar

lentileri artıyor. Bu beklentiler, hiç şüphem yok ki, Türkiye'de bir demokratik konsolidasyonu beraberinde getirecektir. Türkiye laik, demokratik değerleriyle, ekonomik gücü ve stratejik önemi ile sadece bölgesinde değil, dünya ulusları için de güvenilir bir ortak olacaktır.

1992 yılında İçişleri Bakanı olarak görüşüğüm Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Madam Lamire, Türkiye'nin laik ve demokratik yapısı ve uyguladığı serbest piyasa ekonomisi ile, köklü devlet geleneği ile Balkanlar, Kafkaslar ve Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde örnek ve öncü bir model oluşturduğunu, eline büyük ve güzel bir anahtar geçtiğini söylemişti.

Aradan dokuz yıl geçtikten sonra ABD eski Başkanı Clinton'un da aynı ifadelerle Türkiye'yi tanımlaması bir rastlantı değildir. Türkiye'yi dışarıdan izleyenler, bu potansiyeli neredeyse bizden daha iyi değerlendiriyorlar.

Sonuç olarak, Türkiye büyük bir devlettir. Tarihi ile büyüktür. Kültürü ile büyüktür. Ekonomisi ile büyüktür. Bir devleti oluşturan bütün parametreler itibariyle büyüktür. Her şeyden önce insan gücü ve insan kalitesi ile büyüktür. Bu büyüklük elbette bir gurur vesilesidir. Ancak sorumluluklar, gayretler de gerektirmektedir.

Sevgili gençler,

İfade etmeye çalıştığım değişimi, bilgiyle, sevgiyle, birlik ve bütünlüğümüzle beraber gerçekleştireceğiz. Bu nedenle yeni yüzyılda siyasete sizlerin de seslerine, katkılarına ihtiyacı var. Türkiye'nin, Türkiye'nin sizin enerjinize ihtiyacı var. İnaniyorum ki, artık Cumhuriyetimizin temel değerleri özümsemiştir. Ulusumuzun büyük bir çoğunluğunun bu temel değerlerle, Atatürk'ümüzün ilke ve devrimleri ile, demokratik ve laik düzende özdeşleştiğinden kuşku yoktur.

Demokrasimizin yüceltilmesini hep birlikte mücadele ederek sağlayacağız. Bu süreç durağan bir süreç değildir. Dinamik bir süreçtir. Bu nedenle sizlere ihtiyaç vardır. Bunu sizler yapacaksınız.

Size tekrar tekrar şunu söylemek istiyorum: Akıl ve bilim en önemli sermayedir. Bu sermaye insandadır. Bizlerdedir, hepimizdedir. Kendimizi bilgi ile geliştirmemiz, zenginleştirmemiz ufkumuzu genişletmemiz gerekiyor. Sizlerden ricam bu söylediklerimi birer iyi niyet mesajı olarak değil, fakat güçlü birey olmanın zorunlu koşulları olarak algılamanızdır.

Buna inandığımız takdirde, kimsenin kuşkusu olmasın, her zorluğun altından kalkmak bir tarafa, bizi tutacak hiçbir güç görmüyorum.

Bizler bir İran değiliz, bir partinin hegemonyası altındaki Irak veya Suriye de değiliz. Ceza-yir hiç değiliz ve olmayacağız da. Bizler Atatürk Cumhuriyeti'nin çocuklarıyız, gençleriyiz. Yaşlarımızın farklı olması bu gerçeği değiştirmiyor. Türkiye kültürel renkleriyle, cumhuriyet ve demokrasi geleneği ile, dünyaya hükmeden bir İmparatorluğun köklü geçmişi ve tüm ülkelere örnek olan bağımsızlık savaşının ardından yüce önderinin çizdiği uygarlık hedefi ile esasen yeni yüzyıla damgasını vuracaktır. Bu inancı hepimizin paylaştığına eminim.

Sevgili gençler,

Sizlerden daha çok çalışmanızı, daha çok öğrenmenizi ve öğrendiklerinizi 21. yüzyıl Türk siyasetine yansıtmanızı bekliyorum. 21. yüzyıl siyasetine sizler egemen olacaksınız.

21. yüzyıl Türk siyaseti, yukarıda da değindiğim gibi, mutlak surette bir demokratik konsolidasyonu beraberinde getirecektir. Bu konsolidasyon merkez sağ ve merkez solda birleşme demektir. Demokratik, siyasal ve ekonomik istikrar demektir. İnsan haklarına, hukukun üstünlüğüne saygı demektir. Türkiye'nin geleceğini belirleyecek bu konsolidasyon, hepimizin, ama özellikle sizlerin mücadelesi ile gerçekleştirilecektir.

Hepinize sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum.



# ADIM, İLK ADIMI ATTI

## Haber Merkezi

Aydın, Denizli, Isparta ve Muğla illerinde bulunan dört üniversite bir çatı altında biraraya gelerek Üniversiteler Bilimsel İşbirliği ve Dayanışma Konsorsiyumunu kurdu. Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Hasan KAZDAĞLI, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Lütfi ÇAKMAKCI ve Muğla Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Ethem Ruhi FİĞLALİ bu amaçla biraraya geldiler.

İlk toplantıda yapılan değerlendirmede bilimsel güç birliği sayesinde dört üniversitedeki araştırma çalışmaları, lisans ve lisansüstü programların uygulanmasında bilimsel işbirliğinin genel esasları belirlendi. Dört üniversitede eğitimini sürdüren 40 bin öğrenciyle 10 bin personel bu güç birliğinden faydalanacak. Alınan kararlar ilgili kurullardan geçtikten sonra uygulamaya başlanacak.



## ÜNİVERSİTE HASTANESİNDE, KRONER ANJİYOGRAFI CİHAZI HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR

Üniversite Hastanesi ilimiz ve bölgemiz insanı için umut olmaya devam ediyor. Hastane personeli bu umudu ayakta tutabilmek için hem hizmetiçi eğitimlerine ayrı bir önem vermekte hem de teknolojik yenilikleri yakından takip ederek uygulamalarına yansıtılmaktadır.

Son olarak kalp rahatsızlığı olanlar için büyük önem taşıyan Kroner Anjiyografi cihazı satın alınarak hastalarımızın hizmetine sunuldu. Bu cihazla Koroner Anjiyografi, balon, stent ve valvuloplasti işlemleri yapılabilmekte, bu tür müdahaleler için hastalarımızın başka illere gitmesine gerek kalmamaktadır.

Ege Bölgesinde İzmir ili dışında sadece Üniversite Hastanesinde bulunan bu cihazdan üç ay içinde 200'e yakın hasta yararlandı.

Üniversitemiz, eğitimde olduğu kadar hizmet sektöründe de kalite konusundaki çabasını aralıksız sürdürecektir ve bunu toplumla paylaşacaktır.



# YAŞAM İÇİN AŞK ve SANAT

Haber Merkezi

Perşembe Etkinlikleri kapsamında Üniversitemize gelen yazar Cezmi ERSÖZ, gençlerle söyleşerek, kitaplarını imzaladı.

Üniversitemiz Merkez Kampüsü Konferans Salonunda 15 Şubat 2001 tarihinde gerçekleştirilen söyleşiye üniversitemiz öğrencileri ve lise öğrencileri büyük ilgi gösterdi. Eğitim Fakültesi sekreteri Kemal GÜNDÜZALP'in yaptığı açış konuşmasının ardından "Yaşamın doyumsuz ve mutlu olabilmesi için sevgiye, aşka ve sanata gereksinim olduğunu vurgulayan ERSÖZ, gençlere, sevgiye ve aşka zaman ayırmaları ve emek vermeleri gerektiğini" söyledi. Kendi yaşam deneyimlerinden örnekler sunan ERSÖZ, günümüz gençliğinin çok bilgiyle donatılmaya çalışıldığını, sürekli bir yönlendirme içerisinde bulunduğunu ancak duygusal gelişime ve uyuma fazla önem verilmediğini vurguladı.

Katılımlı ve keyifli söyleşinin ardından genç okuyucuların kitaplarını imzalayan ERSÖZ, bu denli yoğun ilgiye maruz kalmaktan son derece mutlu olduğunu belirtti.

Aynı günün akşamı Aydın Yazarlar ve Şairler Derneği üyeleriyle birlikte olan ERSÖZ, Derneğin üyeleri ile taşrada yazar ve şair olmanın zorluklarını, güçlüklerini ve açmazlarını paylaştı.



## TÜRKİYE TARIMI ve GÜNCEL TARIM POLİTİKALARI



Prof.Dr. Gürol ERGİN

Türkiye Ziraat Mühendisleri Odası Genel Başkanı Prof.Dr.Gürol ERGİN, *Türkiye Tarımı ve Güncel Tarım Politikaları* konulu bir konferans sundu.

Aydın Ziraat Mühendisleri Odası ve Üniversitemiz ile birlikte gerçekleştirilen ve Perşembe Etkinliği kapsamında gerçekleştirilen konferansta, Ülkemiz tarımının genel bir değerlendirmesi yapıldı.

Prof.Dr.Gürol ERGİN, Osmanlı ekonomisi ve Osmanlı'daki tarım politikalarının yanlışlığının, imparatorluğun yıkılmasına neden olduğunu, benzer uygulamaların günümüz politikalarında da görüldüğünü vurguladı.

Türkiye'de, özellikle 1980 yılından sonra uygulanan tarım politikalarının, ulusal tarımı verimsizleştirmeye ve tarımla ilgilenen nüfusu yoğunlaştırmaya yönelik olduğunu belirttiler.

ERGİN konuşmasının sonunda Dayanağını Anayasa'dan, gücünü üyelerinden alan ve seçimle göreve gelen Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu olarak, yabancı yatırımların ülkemize belirli koşullar altında gelebilmesi için gerekli düzenlemelerin ivedilikle yapılması gerektiğine inandıklarını vurgulayarak: "Bununla birlikte, bir sömürge ülkesine dayatılabilecek hükümleri içeren ve koşulsuz teslimiyeti öngören politikaları ve bu doğrultudaki yasa tasarılarını ulusal çıkarı-

mıza aykırı buluyor ve şiddetle kınıyoruz. Tasarımın yasallaşmasını engellemek amacıyla meslek topluluğumuz adına tüm yetkilileri göreve çağırıyoruz.

Altı ve üstü doğal, kültürel, tarımsal zenginliklerle donatılmış uygarlıklar beş-  
gi Ülkemizi seven ve bu uygarlıklar mirasını gelecek kuşaklara aktarmak isteyen, topraklarımızı, toprak ana kutsalında korumak ve geliştirmek isteyen, ulusal çıkarlarımızı her koşulda savunan tüm kişi, kurum ve kuruluşları; ulusal politikalarımıza aykırı uygulamalara karşı uyanık ve karşı olmaya çağırıyorum." dedi.



## 14 MART TIP BAYRAMI

Feride GENC

Her yıl 12-17 Mart tarihleri arasında kutlanan Tıp Haftası bu yılda Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Aydın Tabip Odası ve Aydın Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen etkinliklerle kutlandı.

Hafta çerçevesinde ilk etkinlik 12 Mart akşamı gerçekleştirilen ve sağlık personelinin katıldığı tenis turnuvası idi. Turnuvada Dr. Kürşat BENSÖY birinci oldu.

Tıp Haftasının ikinci gün etkinliklerinde Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda öğretim üyeleri ve öğrenciler arasında basketbol ve voleybol karşılaşmaları yapıldı.

14 Mart günü ise 75. Yıl Cumhuriyet Alanına çelenk konulmasının ardından

Aydın Devlet Hastanesi Konferans Salonunda resmi bir tören gerçekleştirildi.

Aynı günün diğer etkinlikleri ise Tıp Ormanına ağaç dikilmesinin ardından yapılan 14 Mart Kokteyli ve Tıp Balosu oldu.

16 Mart günü Aydın Tabipler Odası tarafından düzenlenen "Sosyal Devlet ve Sağlık Anlayışı" konulu panele DSP Aydın Milletvekili Dr. Sema PIŞKINSÜT, MHP İsparta Milletvekili Dr. Osman Gazi AKSOY, ANAP Trabzon Milletvekili Dr. Ali Kemal BAŞARAN, FP Antalya Milletvekili Dr. Mehmet Zeki OKUTAN ile DYP Gaziantep Milletvekili Dr. İbrahim KONUKOĞLU katıldı.

Adnan Menderes Üniversitesi Spor ve Kültür Salonunda düzenlenen ve çok sayıda izleyicinin bulunduğu paneli Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi ikinci başkanı Dr. Metin BAKKALCI yönetti.

Türkiye'deki sağlık sorunlarının tartışıldığı panele milletvekilleri, Ülkemizin girdiği ekonomik krizden etkilenen meslektaşlarının ve sağlık personelinin çok yoğun sorularına yanıt vermekte zorlandılar. Zaman zaman sert tartışmaların da olduğu toplantıda panelistlerin dile getirdikleri çözüm önerileri izleyicileri tatmin etmedi.

Tıp Bayramı Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde son yapılan etkinlik ise Çeşme'de gerçekleştirilen ve Aydın Tabip Odasınınca düzenlenen Tıp Balosu idi.



## ALMAN KONUKLAR ZİRAAT FAKÜLTESİNDE

Arş.Gör. Galip KAŞKAVALCI

Hannover Üniversitesi Bahçe Bitkileri Fakültesi her yıl geleneksel olarak düzenlediği teknik gezilerinin bu yılki programında Üniversitemiz Ziraat Fakültesini ziyaret etti. Uygulamalı Bitki Islahı Bölümünden Prof. Dr. Turan TATLIOĞLU, Sebze Yetiştirme Bölümünden Prof. Dr. Hartmut STÜTZEL, Tarım Ekonomisi Bölümünden Ernst-Willhelm SCHENK ve Tarımsal Yapılar Bölümünden Prof. Dr. Christian ZABELTITZ'in başkanlığında dört farklı bölümden 40 öğrencinin katıldığı gezi İzmir'den başlayıp Antalya'da son buldu. 30 Mart-06 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen gezinin üçüncü gününde grup Ziraat Fakültesine konuk oldu.

Alman konuklar gezinin amacını Türkiye'nin tarımsal yapısı, doğal zenginliği ve kültürel varlığı hakkında bilgi sahibi olmak, Alman ve Türk öğrenciler arasında bilgi alışverişinde bulunmak olarak vurguladılar.

Ziraat Fakültesinden Doç. Dr. Tuna DOĞAN, Araş. Gör. Dr. Nedim DOĞAN ve Araş. Gör. İlknur VURAL'ın Aydın yöresini, Üniversitemizi ve Ziraat Fakültesini tanıttıkları sunumlara öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Ziyaret süresince çeşitli tarımsal konular hakkında görüş alışverişinde bulunurken Ziraat Fakültesi ile Hannover Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümü arasında gerçekleştirilebilecek olası projeler ve öğrenci değişimleri gözden geçirildi. Bu çerçevede ilk adım olarak, Üniversitemiz Ziraat Fakültesinden iki öğrencinin Almanya'da yüksek lisans öğrenimi yapması kararlaştırıldı.



## SERAMİKÇİLER BİRÇATI ALTINDA TOPLANDI

İsa TAŞDEMİR

Karacasu ekonomisinde önemli bir yere sahip olan seramikçiler sektörde karşı karşıya buldukları sorunların çözümünde ortak hareket edebilmek için bir dernek kurdular. Karacasu Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Aziz BOSTAN'ın başkanlığında kurulan Karacasu Seramikçiler Dayanışma Derneği'nde Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Abdullah KIVRAK, seramik esnaflarından Sinan OSAN, Ali BARDAK, Hüseyin AKKIN, Muzaffer SAYAL ve Nejdet AYHAN üye olarak yer aldı.

Dernek Başkanı Yrd.Doç.Dr. Aziz BOSTAN ilçe ekonomisinin candamarlarından biri olan seramikçilerin bugüne kadar bir çatı altında toplanamamasının büyük sıkıntılara yol açtığını belirterek, "Yöre esnafı, ürün almak veya sipariş vermek üzere Karacasu'ya gelen alıcıların fiyat kırmaması nedeniyle emeklerinin karşılığını alamıyorlardı. Dernek çatısı altında toplanan esnaf gereksiz fiyat kırmalar yüzünden yaşadıkları kaybı minimuma indirirken ortak sorunlar da birlikte hareket edebilecek. Dernek, Yüksekokulumuzun yöresel değer ve üretimleri bilimsel ve teknolojik olanaklarla evrenselliğe taşınması yolunda bir adım olacak" dedi.

Öte yandan aynı veya benzer problemlerle karşı karşıya bulunan deri işadamları da bir dernek çatısı altında toplanmanın gerekliliğine karar vererek Karacasu Dericileri Derneği adı altında bir dernek kurulması için çalışmalar başlattılar.